Nền bê tông xi măng. Chất lượng còn 
lại 65%.

- Giếng nước: Kết cấu: Bi đúc sẵn đường kính 1m, sâu khoảng 8m. chất 
lượng còn lại 65%.

* Về cây trồng trên đất: 
- Cây dừa: 05 cây khoảng 05 năm tuổi.
- Cây mít: 01 cây khoảng 03 năm tuổi.

3. Giá khởi điểm: 3.894.842.005 đồng (Ba tỷ, tám trăm chín mươi bốn 
triệu, tám trăm bốn mươi hai nghìn, không trăm lẻ năm đồng).

* Tài sản gắn liền trên đất chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu, 
sử dụng, người mua được tài sản có trách nhiệm liên hệ với cơ quan có thẩm 
quyền để đăng ký quyền sở hữu, sử dụng và phải chịu các khoản phí, thuế, lệ phí 
và thực hiện nghĩa vụ tài chính khác (nếu có).